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ml skříně ke skříni a počítá je
za to Apé it ciím lidem v domě a

sousedstvu rozdává pu kolika —

rád slyší cizí díky a chválu"
Pantáta Bezotišek

rilooti-- h i HtanKlidi vypravuje: %

t( KAKMCU V KA1H
1 it

Pantáta poshoichaje pozorné

jen vrtil iiiavicKou

"S jídlem také týrá — nejdřív
si něco sám poručí a potom mu

o nechutná nebo je mu toho má- -

50000 IKETEBE

Mu Cenu $1000 Pro KaŽděho ]'ost Ižcného YJe
Pnk-lii- e trpíte ktcioiilolív neiiuK 1 innCiiii tuk vliilnf trl v Vá íáilAm" byst? ni

JntMMili o jclnu ť clito otxlivnlio-liiHl- l kulil V té ne )ci!iiIui li m a "iiiiirlcIii)m
ipunotrlll pl'p jo k knhlf nutí trjilcl frsvu fcrv zívotnt titrntj povecluioii rlrnosi
Jl v ilieiitiiHtistiicm netiiKťtnl rfstrojt žaluilltn later lcilvln neti iiciimk i niMiVh!
infij bjtl lrvle vvlťcrn vevi in vlastním dotnovÉ Jttt-l- i Hlimun a gtmvtii ttrtiCiitimi
oUitnl tu tuto "ilaruiii Kniha MuJtAm" builc tnut pro Vrts ceny na !lUrfi I'nv

Vám proi trpíte m iak mute opMnA natii utnlého tnslílio nlnivt Tisíce tnuKnii
vrm ctio ty1o (lokowflcí lrví a mužnost a poitus

1 1 to cenná knihy Jest to kU
lihlo vcihnaokll a tnlnije priive toro kziy tnul !AM ml l'timlujte Jr táto kniha

jrit naprosto filamm fcty taplutime txunne C)ltHte tento "ZDARMA
KUPON" a Mšlete nám lio ilnrt a my Vám wAlctne jciU-- vytUk teto ccuué knihjr
úrlufi vyplaceaií

ZAŠLETE DNES TťXTO KUPÓN NA KNIHU ZDARMA

o nelni je to neslané solí solí —-

c§l)rl)lHÍÍ©

li!

IIŽ to nemůže jist Illldllje že se

skéhu roku jsem dví právéna tom

Slepém lllládeliei le Vseekll lil Vl-
ila v každém velkém mésté y n

tím mohli vyrukovat všeeko to v

divadle plakalo Co pak je o to

tady je to možná provést ti lidé
deztoho slouží jen tollllj a?"

I toktor jiřisvédéil

mnoho protopí ad hned je mu zi-

ma — pořád bv kupoval dříví li

oty — už jich má dvanáct páru"
paní doktorová se usmála

"1 ('cniiíikii !" n pantáta ImI m

ll M'l'iIH'llO Mllďllll

INuivvad ojmfiM ila nahoru byl

IlOVIir prMUrlt
"Niť plutím jiniií hlfťinko"

imhi- -

po tikti' ivitoiil "rnite mít

m attjit trpí-liviw-t iiititivi niťti'

bniia vyhovit n tím hiiuiI vii

mu jHniift
!

")rhilil moli It ilrilcrku! —

Vlyť ponul pniktikiuiti-ii- i

a živi bywn byli — ?''

"So'jť both-jf!- kývni (li'l- -

"i-- ii v I ucti u mi- - Kinál jak ji- - iril-i- i'

ti' iiin'iiky rozi-hřát-

lnu inu niykKI i tmly jp o- -

'krátká: domnívá se Me- -"Však proto No ten Kalafunii
nuku myslí jenom na Králiše ašvanda Voeílka to jsmi kadrnan DR J03 LISTl-- & CO 700 Northwentcrn nidj 23 l iítb Ave Chicago

Pánové Zajímám e o V' il ualililku Knihu utarma " a teSilo by ume kdybyste mi Umní Jeiliu vjHUk il)Lna něj nadobro zapomíná Proto
A1iy lt pravdu řekl tu llorotkii

odeziívá a Zlodí se!" doložil do

ktor
Kalafunka a dudákova matka ta-

ky tíelm že ludky ti nás taky mno-

ho dokážou Jen tědi hlouposti dy

Jme 110

PoHta"No to dy pravda neměl' Stát
vážné tvrdil ilédeéek a znovu pomohli iieehat!" I 'ohledni vetu řekl
hroužil se do myšlenek
"Tatínku zapalte si doutník —

nuj konlui nemocem Které se v r
zamriiéeti mrzuté a hh-d- na ImhI

nik
" Aď — eo pak se staloí"
"No darmo povídat! Ty holky

dez kouře sc špatně povídá!" ady létském věku vyskytují Dospěli
o otcovy starosti rozptýlil spustil mu též dávají přednost neboť je
loktor islé nntiseptieké a hojivé Zuskákavé it f jdou na horoin'í horu
Pantáta jen rukou mávnul —

šlechťuje pleť a činí kůi jemnou

jako samet Nit prodej téměř vSu- -ani pochoutky neměl na kouření
ii ne před lidi !"
"To je na všeeh velkých diva

dleili" mírné podotkl syn
la doma doma Ad doktor ne- - le v lékárnách Cena 2~ centu

privhi zh to pantátu iluliíi- - vidí

j '110111 jak tu H tlili ehlitpíť-loii- t do-iiii'-
i!

Zi ly tuhle 1 i v ' i 1 k a hjat-mih- t

ih' iď'ln by i Máriukn a

liid ji-i- i tak chvátili skoro ki tni

lirdá Itudi- - on pantátu invslíin

paliiVnVk '"
V iiisli'ilnílio jrilllátif nt pro ty

mií putiny j't in"klíkriiti' na

liru ioziiirzil nli- - zn to Hiriui ti

KiiliifnniV kdy ni Htarý Siiiniiř h

líunitkmi vrátil tmibk pohnula

hu a k xláin

povolil vybrav doutník uřízl špi W Severa ( o ( edar ďatoilH"I to já véíím proto říkám: Ať
čku II poihil jej otci CIGARETY

— --S KORKOVÝMI ŠPIČKAMI

mi dají pokoj velkými pány!"
"I'ozor — v právo!" mi choť "Ty jsi hochu ty jsi—do ěeho

a

OZNÁMKOVÁ KANCELÁft

Obstaráváni h přijímám oznáui- -

i'i
mě ještě vnutí! Mezi takovou spoMelanku a děti zvolal doktor
lečnost lillie Vede a teď ještě lilám

ky ilo vsci ii eeskycii sioviinAvcnkouřit eikáro" vyčítal pantáta
"Máte dojista žízeú — stavíme si

na sklenici pia"
1'antáta nepokojné pohnul ta

měny pohludd si hradu a praví

Milskýcli a chorvatských"Je neděle tatínku" odvětil

Picmyslcjtť ! Dosťt cipraret s korkovými špi-ťkat- ni

7 iicjjcmni-jšíli- o tabáku za 5 centů Něco

m'jU'Iílio co kdy dáno bylo do cigarety Druh

jaký jen naSe dlouholetá zkušenost a prostředky
mohly vyrobit Na prodej všude

"T'dil" ji- - 'iht" jn to

liilIMlil íí'i" chválil H ke knin i i syn i' škrtnuv připaloval otci v Americe Jsem výhradní oiiiim- -

koý zástupce těchto élisiipii po"Safiko — safíko!" tahaje a
kysele "Prosím té prosím té —

mi Vám všechny informace ty- -

dafaic povídal si dědeček Mžouto intie znas takv isetn sekae na
k h j

i í se výhod kteréž se puskytaj- džel I01t iIli mezí nataže
hospody

'

tuji oznamovatelům a oiichodiu
nýtu ukazováčkem a plstem proJá miťóin rovnou domů tatí

kúm kteří si přejí oznamovat Ob
st eiliiim rtv špulil ilo kulatá adv liiilioval" oziiaiuov ala Melan

staravam jueklinly ilo vsccti recichvilkami si hafnul!a a na rozloučenou líhala děti
'ošlit Vám seznam všech mezi"Píite tatínku" tiodídl dokNa shledanou děďékii — a je to

slovanských éasnpisuv na požádá

liboval Že t VhfCko ilolií'1' ilo'
adln "Tuk vidínw paní

jdi nezoufat !" ieptal bhin- -

re jrž jen teskll'' lIHIIlábl

"Aeli to liylti kn'iHu!" povstá-

vá jíi rozplývala ne Míci

"Ty viji ty viji — " vzdychala
Kíninka

"lak jste byl tatínku spok-

ojen'" při oď liixl ii ptala se paní

"Svatá pravda loky lirajou!"
Ve vestiluilu Mi lanka zfwtá va-

la pozadu H stále se ohlížela

"Ať se neztratíme paní xleěin- -

torvšecko mezi námi!" Podívala
ní Aloía J Sankař

"Ze mi to dáváš lialejt vždyťnaň významně a potřásla mu ni
:j!itf 11) Deardorn strVÍŠ Že tu lievypijll"kou

ťhieaifO Illinois"Snad dvste tatínku v neděli" Přijď k n áin Mdaiiko přijít"

ANGLICKÉ KNIHY- -

v Praze kapku jdzenski'

ho" iloiiiluuvala pani
Míiiii- - na proili-- j iiňxlelii jlfi knihy V

- prosila Míei

"Přijdu přijdu! S Itohem --

ilodnui noc!" ii již jako prolité
pružná eupalt ke Spálené ulici

Pantáta uomtu zailival se na

skbnicí z niž vynikaly kopečky
ureiii se anglické ic'í: Praktickou

litínlu iniKlickélui jayku" "Znalce mi
H] napomínal ji ale tloln' h

všiml že dívka m pokojní' liloudí kvpré zahnědlé pěny a hlavouAčkoliv pani doktorová a K-- t

mi dvla již v tiríijczdé a doktoročima mezi davem
The American

mu proletělo: "Tak to je plzen

ské!" a při té myšlence nepokoj
né se zachrul zpod víček podiva

ve vratech pantáta ještě stál zaSotva že vyšli na ulici pantátu

myšlen V hlavě mu všeeko dul

clu inv" "1'tciiAf novin Hiiijtick í cli

"Sni ik ''esko hnclickÝ" " Slovcimkn

siiKlhkň škola " "Nový velký unuli

iko iVnký slovník (111 I)" — Nš"
kiiilty jsou iixiiAvény vinli za ni'jl''píí

(i'i'ti- - li iii kteroii tuto knihu píšíc
11Í1111 hicu a my Vftm pošleme nékolik

utriinck 11 a iikaku Alrcni: f'i'skoiin

(jlirliA školu 'MVMi — 'Jil Ht i „r Mil

lani Ave rhiiwitfo IU 41 tř

si n i licho hvízdnul a tlumené se

zasmál Melauka stála před mla se mi svna a již již chtěl říci Ad
Tobacco Co

111 Fifth A Nw York Citynuď ono drahé! Syn však jako
lálo Mclaněina záležitost mísila

se tam mrzutostí nad těmi

n teď ještě přidyla do-

spoda Jakody té útraty dylo bý

iv tušil iitcovv myšlenky pravil
dým štíhlým mui iii jemuž skíi-pe- i'

rusé knírky i uvétlé kuéery

na skráni hezky sIiim Iv n ukazo 'Dnes jsem se vám vyptal na to

10 Zurana
vala inu na dédeěka Mladík

smekl uklonil se n usmál o je dobře pěkně ti děklljll Chcete si zasloužili
musím se tam někdy podívat !""!)ej 1'állhl'lh ilolrý Veéer!

valo málo!

"Pojďte tatínku pojďte" ko-

nečně podídl do doktor a vzav jej
pod paží vedl si ho dovnitř

"Inu — dělej jak rozumíš!"

odvětil mu kritce

"Není to od nas daleko"
farmu?"A vv si tatínku doma nikdy

kývaje volal pantáta a také k

poMinekl

I 'ani doktorová zpozorovavší eu tiezajdcte do hospody?" tázala

"I éerimika lakové choutky ni
Vi šedše do ptostrnniié jasně o

zářené síně odscdli kulatý stul

Pantáta již jen v nedělním kadá- -

Příležitost pro 500 mužů ku

práci na vlastních domovech

WUconsinóti obchodníci si

přejí by se íarraiři usadi

kdy jsem neměl ačkoli mi nebožka

v neděli kolikrát povídala: Jdi si
tě počínal si při tom velmi vážné

opatrně ady se nezdálo že jakživ píce také mezi lidi! — ' lam?

Tomu jsem nikdy nerozuměl ž to
mezi pořádnými lidmi nebyl Sosy li v blízkosti Ashland

Wia a zvýšili plodiny ku

se děje šla polnaliékll II vyliíelíl
iléti uhy pátraly nejde li lati

Déďéik šoulal se po kraji
liodiiiku až ho Mi lankn opél

chopila iod paží 1'sinál a r

ileéné pohled'! jí do tváři Ityht

pohleillá dýehala ryehle n v o

Hiiiiitnýcli oéíeli i in" In vláhu Kou-

sek šli mléky
"Tak to je on?" koiieéné ptal

se pantáta přitlumené
"Je dédeíkil !" ndjHivéiléla jak

kadátu shrnul si na nohy ady jich lidé jdi tak pijoti No když je ží

zen rád se taky napiju příklad
ně ve žních kdvž jsem jel pro

spotřebě ve mésté

(Vlá íinla jiioiiiiiiiMitiiíi-l- i nb- -

nepomačkal a ruce vážně složiv v

klíne rozhlížel se místnosti

I)ěti s matkou i s otcem byly
mandele jednou dvakrát za léto

v Atílilatiil Wi rolxul- -

jsem tak h teiu v snu Hospody
také t cit štucek vypil ale víc nic"

samý hovor a švclml ale pantáta
suďl nehnuté jen hlava se zvolna

Potom když jsme chodívali
t 1

olchv lov ala a oěi přecházely oi

Instiu k lustru od obrazu k obra A R G Ospolu viite tattiiKitr prononi
doktor

Zll

"Tatínek nám najednou iijnk

la ki' nn lom by hi iii mohlo bvti

iíivi'ilni í'i' fariiii ríi kt'íi by
%ť itiilabko inrstn ti řini

jim jioiIiviiIiimIik'" rtabíitky

iJivnkf' h ifvzílrlaii krujiiiy
Wíhi-uiimiii- i

jmmi íámy jíl-

ku iiiilivltllillli'' ÚiimIii'- - a liilinliu

fiirniářú ktiři i immlili v ti"' lito

niivýi li iiiíiti i b luHlttji' tiťsiiilr-no- u

iirilu brniiilinr m na ilrobn'- -

lni bili It lV ' ' V' llb kllí''

si šinut ně

"No musím rte i že paní
si"-éink- a

vydírat mní -- - éistý chlu-piéek-

řekl slovo ra slovem n

když iieudpov íilalii tázal se "V
divadle Uchyl?"

avttěla hlavou n zamyšlené

patřd i k Z'mi

"Tak tu siliválné éekal -- nl

sesnuitiiěl" pani npozorúov ala

Gloss StarchPantáta dodřť xrmttliili''l že je
to vlastně otázka eo se mu sta

OLNÉ otvtný l'rob ptijímt do ) vtochan prcb a

lo pokrčil tametiy a řekli "I tak metl p"J Kf°crniho pultu — a puk )a prittlo vM N

dav bil nbo tlutémne v tmu divadle rozmrli -

II - flle lieilopOVCilrl
AURO Jt okoiiljiu Ikrobom pro ktidou Uundriftkou pof-h-

a ái Jim tkrobttl I Uko tpt}m l Jka tudfm v -

pOftIĎTE 81 ČISTÉHO ARQO BALÍČEK ZA 8 CTÚ
I atií ibiktorov á tiídiimla se k né

mu a ptala se 'i ti : " M biukti si

tieolvskala f "
llťtdéik it volna 1 k v v 11

1 bbtvu

"I podívejme se teď to přijde"
zasmála se paní
"Ni- zlého Márinko! To když

jsem za Joon chodíval a létni uzly
do Jičína na Zpáteční eesté mé po

ťiu vyprivál Itiba až k piránni
u Oulibie H in jíme stavovali
v Koboiisli-- 11 silnice vypili jsme
spuNl dvě Indby slitlll kaiy
ko k ťhbďa "

"Ji dto In o k Vlčeli? do do

Voř pletl sc trlikoii"tiý prilíllV

kkleptiík pfi dklldíl
j- - doktor HI

jidi lid litk ll kťr pi iv
1 I

a dávaj" lltli-- b"f 1 prav d Má

řinka toiiti iiiio vjbre"
Pani přijala itt fe a 1' iiii

také liahliicla kdt #l llié 11- - Hul

bi pilinu ky

'i I tí ri bb' iiahtiol v k

lnvi 4 ptal au fti "hit !

t4'lt io b 1 In Jt! f "

1 pravil stlwiMiii "Pořád to mám

kí vvrobky a vrji-- c iIuhIiv i jí v- -

bki i b-i- '' n ní tnul aí jMiliví

Hit řillMlWÚ ktíi by b)li tu vv
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